地籍調査成果等閲覧・交付申請書
（あて先）宇都宮市長

№

	令和　    　年　      月　    　日

	住  所

	氏  名

	領収書に記載を
希望するあて名
	※上記氏名と異なる場合のみ記入

	連絡先
	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

地籍調査成果等について，注意事項を確認のうえ，以下のとおり閲覧・交付を申請します。
◎成果等使用目的 (該当するものに☑)
	□ 境界の確認
	□ 分筆・地積更正登記
	□ 所有権移転登記
	□ その他（　 　　 　）

◎申請する成果等 (該当するものに☑)
	□ 一筆地座標面積計算書
	□ 集成図（地籍図）
	□ 地籍図根点（基準点）成果

	□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

◎対象地番
	町  名
	地  番

	例　旭１丁目
	1―5

【注意事項】

≪登記が完了した地籍調査成果等の閲覧・交付の場合≫

・交付成果は登記完了時点の成果であることを承知のうえ申請してください。

≪登記が完了する前の地籍調査成果等（暫定成果）の閲覧・交付の場合≫

・暫定成果を閲覧・交付できるのは地権者ご本人のみです。代理人等による申請の場合には，別途，委任状が必要です。

・当該成果等が未作成である場合や所要の検査を終えていない場合など、状況によって閲覧・交付ができないことがあります。

≪共通≫

・成果を基に作成された図書に支障が生じても，市は関与しません。
・座標値には国土調査法施行令第15条（誤差の限度）に定める誤差を含みます。

・目的以外には使用しないでください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以下市記入欄
○成果等閲覧・交付手数料一覧表　（※記入は不要）
	成果等
	単位
	金額
	申請数量
	金額小計

	一筆地座標面積計算書
	1筆
	300円
	　　　　筆
	　　　円

	集成図（地籍図）
	1枚
	300円
	　　　　枚
	　　　円

	地籍図根点（基準点）成果
	1回
	なし
	回
	円

	その他（　　　　　　　　　　　）

	円

	※暫定（登記前）成果の場合，手数料は発生いたしません。
	手数料合計
	円

○成果分類    　登記状況：　　登記済　・　暫定　　　　　調査区名：
◎申請者

領収書№

担当者